
1 
 

APSTIPRINĀTS 

ar iepirkuma komisijas  

2025.gada 27.marta 2.sēdes protokolu  

 

VAS “Latvijas dzelzceļš”  

sarunu procedūras ar publikāciju  “Eļļu un smērvielu piegāde VAS "Latvijas dzelzceļš" 

vajadzībām” nolikuma 

 

SKAIDROJUMS Nr.1 

Nr. 

p.k. 
Jautājums Atbilde 

1. 

Lūdzu, precizēt nepieciešamos iepakojumus 

(tilpumus) Elektrotehniskās pārvaldes (EP) 

nomenklatūrai: tehniskā specifikācijā ir 

norādīti 1,4,5 ltr iepakojumi. 

Faktiski ražotāji piedāvā 4 ltr vai 5ltr, nevis 

abus (īpaši, ņemot vērā Jums nepieciešamos 

daudzumus). 

 

Iepakojums noteikts pēc izmantošanas 

nepieciešamības. 

Pretendents var piedāvāt dažādu ražotāju 

eļļu pasūtītājam nepieciešamajā 

iepakojuma tilpumā. 

 

2. 

Lūdzu, informējiet mūs, vai zemāk norādītajām 

pozīcijām ir pieļaujami analogi, vai arī jūs 

pieprasāt eļļas tikai no konkrētajiem 

norādītajiem ražotājiem. 

16.2. Transmisijas eļļa Mobilfluid 426 

16.8. Transmisijas eļļa XT60+ 

17.3. Hidrauliskā eļļa Shell Tellus TX 46 

22.1. Litija smērviela MULTIFAK 264 EP 

00/000 

22.2. Litija smērviela Starplex EP2 

22.3. Ziede STARPLEX OG2 RED 

 

Visām šīm ieinteresētā piegādātāja 

minētajām eļļām ir pieļaujami analogi 

tikai no Eiropas Savienības ražotājiem, 

ievērojot  norādītos produkta  standartus 

un specifikāciju (tehniskos parametrus). 

 
 


